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Ergebnisliste

5km Grafschafter Volksbank-Cup

1. /1. Ma 897 Heddendorp, Daniel 1988 Bocholter WSV 17:07

2. /2. mJA 105 Wolters, Simon 1993 LC Nordhorn 17:33

3. /1. M45 931 Nyhoff, Gerold 1964 LC Nordhorn 17:40

4. /2. Ma 954 Wiirth, Stefan 1984 LC Nordhorn 19:01

5. /1. M55 110 Wilmink, aHeiner 1955 LC Nordhorn 19:30

6. /1. M50 125 Driussi, Jose 1961 TUS Gildehaus 19:41

7. 13. Ma 940 Schefert, Daniel 1982 LC Nordhorn 19:45

8. /2. mJA 91 Bode, Hannes Frederik 1992 Olympia Uelsen 19:52

9. /2. M50 109 Harmsen, Alfred 1961 Alt-Star-Team 19:57
10. /4. Ma 882 Heddendorp, Jens 1986 Bocholter WSV 20:04
11. /1. mJB 76 Schipper, Niek 1995 TUS Gildehaus / Bad Bentheim 20:20
12. /5. Ma 952 Hollmann, Gerd 1990 SV Cosmos Getelo 20:26
13. /6. Ma 75 Meyer, JOrn 1988 Fitnesscenter Point / Bad Bent 20:29
14. /1. M40 871 Brege, Bernd 1967 LCN Triathlon Tigers 20:34
15. /2. M55 108 John, Peter 1954 Alt-Star-Team 20:38
16. /3. M50 107 Smemann, Helmut 1961 LC Nordhorn 20:39
17. /2. M45 118 Hermsen, Helmut 1965 LAV Meppen 20:44
18. /7. Ma 928 Collet, Sebastian 1982 LC Nordhorn 20:45
19. /3. M45 873 Marquez, Patric 1965 LCN Triathlon Tigers 21:06
20. /4. M45 870 Busche, Michael 1965 LCN Triathlon Tigers 21:14
21. /4. M50 116 Kalus, Karl-Heinz 1960 SCU Emlichheim 21:18
22. /1. M15 103 Weckenbrock, Maximilian 1996 ASV Bad Bentheim C2 21:20
23. /5. M45 903 Karkossa, Herbert 1963 Team KARKOSSA 21:25
24. /2. M40 883 Zintel, Andreas 1968 Emsbiren 21:35
25. /5. M50 922 Einhaus, Herbert 1961 ohne 21:49
26. /2. mJB 62 Wassink, Alexander 1995 LC Nordhorn 21:51
27. /8. Ma 104 Wilmink, Gerrit 1983 LC Nordhorn 22:.01
28. /1. M35 94 Andreu, Manuel 1976 Baja-Sport 22:03
29. /6. M45 93 Klompmaker, Arthur 1965 Alt-Star-Team 22:09
30. /7. M45 92 Kleefmann, Gerwin 1963 Alt-Star-Team 22:10
31. /8. M45 126 Orth, Ronald 1965 TUS Gildehaus 22:25
32. /3. mJB 981 HAARHUES, J6rn 1994 GHS Gildehaus KI. 10b 22:26
33. /6. M50 915 Borgmann, Erich 1958 Marathon Steinfurt 22:28
34. /1. M30 872 Knoop, Volker 1981 LCN Triathlon Tigers 22:29
35. /1. M14 932 Garritsen, Christoph 1997 SV Bad Bentheim C2 22:35
36. /2. M35 880 Nyhoegen, Eckhardt 1974 SV Vorwarts Nordhorn 22:41
37. /3. mJA 986 EPLER, Christoph 1993 GHS Gildehaus KI. 10c 22:43
38. /1. M11 888 Niemeyer, Nils 2000 TV Lengerich 22:44
39. /4. mJB 989 KAPPERS, Oliver 1995 GHS Gildehaus KI. 10c 22:45
40. /2. M14 89 Roettgers, Tim 1997 TSV Georgsdorf 23.03
41. /3. M40 859 Dalenbrook, Gerhard 1968 TEAM WILMSMEYER 23:15
42. /5. mIJB 974 TER HORST, Tim 1995 GHS Gildehaus KI. 9b 23:18
43. /4. M40 902 Karkossa, Stefan 1967 Team KARKOSSA 23:20
44. /3. M14 913 Vennekate, Mathis 1997 SV Bad Bentheim C2 23:22
45. /1. M10 963 Schievelbein, Jannis 2001 Westerstede 23:24
46. /9. M45 980 Slink, Frank 1964 SV Bad Bentheim 23:27
47. /4. M14 914 Vennekate, Malte 1997 SV Bad Bentheim C2 23:34
48. /1. M12 968 Hopp, Bennet 1999 SV Bad Bentheim 23:40
49. /7. M50 80 Putz, Jakob 1957 ESV Lingen 23:48
50. /9. Ma 869 Nguyen, Thong 1991 Nordhorn 23:59
51. /10. M45 855 Wehrmeyer, Andreas 1966 TEAM WILMSMEYER 24.03
52. /5. M14 959 Schwarze, Frederik 1997 TC-RG Bad Bentheim 24:10
53. /8. M50 90 Wenning, Hans-Jirgen 1957 Ohne 24:12
54. /3. M35 865 Janning, Paul 1972 Schiittorf 24:17
55. /5. M40 935 Hunsche, Holger 1969 TuS Gildehaus 24:22
56. /11. M45 79 Heise, Andreas 1964 ASC Géttingen 24:29
57. /10. Ma 904 Matysik, Christian 1982 Team KARKOSSA 24:37
58. /4. M35 925 Harink, Jorn 1976 Fachklinik Bad Bentheim 24:53
59. /2. M12 960 Schwarze, Robert 1999 TC-RG Bad Bentheim 24:59
60. /9. M50 857 Wilmsmeyer, Klaus 1959 TEAM WILMSMEYER 25:02
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61. /11. Ma 911
62. /6. M40 957
63. /12. M45 122
64. /7. M40 121
65. /6. M14 934
66. /8. M40 863
67. /3. M12 860
68. /13. M45 66
69. /7. M14 907
70. /14. M45 874
71. /8. M14 910
72. /4. M12 78
73. /9. M14 102
74. /10. M14 65
75. /15. M45 877
76. /3. M55 942
77. /16. M45 876
78. /12. Ma 69
79. /9. M40 1000
80. /1. M60 851
81. /10. M40 879
82. /2. M30 929
83. /2. M60 856
84. /3. M60 95
85. /1. M09 101
86. /4. M60 994
87. /113. Ma 905
88. /10. M50 875
89. /4. M55 893
90. /11. M40 948
91. /5. M35 947
92. /2. M10 63
93. /17. M45 64
94. /12. M40 858
95. /13. M40 864
96. /3. M30 113
97. /6. M35 84
98. /7. M35 895
99. /11. M50 894
100. /12. M50 992
101. /6. mJB 975
102. /5. M60 993
103. /4. mJA 956
104. /13. M50 112
105. /2. M15 282
106. /4. M30 930
107. /5. M55 124
108. /14. Ma 85
109. /1. M65 919
110. /15. Ma 958
111. /11. M14 289
112. /18. M45 926
113. /8. M35 906
114. /7. mJB 972
115. /5. mJA 987
116. /8. mJB 973
117. /9. mJB 984
118. /10. mJB 985
119. /12. M14 284
120. /11. mJB 988
121. /1. M80 77

Erstellt mit: COSA WIN 2.0.4 ---

Koch, Bastian
Fischer, Carsten
Henrichsmann, Michael
Himmerich, Ralf
Haarhues, Jan
Pannen, Volker
Werner, Malte

Bultel, Manfred
Marvin, Heilen
Oeding-Erdel, Rainer
Scholl, Tim
Hueseman, aKian
Kues, Jonas

Bultel, Lucas

Pirling, Andreas
Wielgus, Czeslaw
Krol, Andreas

Puls, Alexander
Platte, Bernhard
Bultel, Wihelm

Tridn, Heiko

Falk, Thomas
Prenger, Gerrit-J.
Heinks, Helmut
Grasl, Jesse
MONTAG, Werner
Uphues, Rainer
Schultbur, Hans-Gerd
Beermann, Udo
Jurgens, Norbert
Sackbrook, Holger
Werner, Thorben
Werner, Mathias
Bergjan, Jirgen
Buhr, Glnter

Hotzel, Wolfgang
Rens, Jeroem

Keen, Guido
Eckbrett-Welz, Gerhard
FELD, Rainer
WITTGRABE, Wayne
GERBRICH, Ebby
Averes-Neumann, David
Wanning, Gerold
FRINDT, Marcel
Schulte-Wess, Hendrik
Vorloeper, Berthold
Materek, Martijn

v.d. Meulen, Willem
Lembcke, Nicholas
KETZER, Sonke
Voéllmecke, Stefan
Keutz, Johannes
BERGMANN, Daniel
FEDERHENN, Sebastian
FRIELING, Daniel
BEREZINETS, Anton
BOKENFELD, Marc
GRIMM, Nils

ISCAN, Kubilay
Wolterink, Gerard
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1982
1968
1964
1967
1997
1968
1999
1966
1997
1964
1997
1999
1997
1997
1965
1952
1963
1991
1970
1949
1971
1980
1949
1950
2002
1951
1984
1961
1954
1967
1972
2001
1964
1969
1970
1980
1975
1975
1960
1960
1995
1949
1993
1959
1996
1981
1952
1982
1946
1984
1997
1966
1975
1995
1993
1995
1994
1994
1997
1995
1930
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Nienstadt

Laufmitmir

SC Altenrheine

SC Altenrheine

FC Schuttorf 09

TuS Gildehaus

TuS Gildehaus

Rheine

SV Bad Bentheim C2
SV SUSA Mannerfit
SV Bad Bentheim C2
LC Nordhorn

SV Bad Bentheim C2
Rheine

SV SUSA Mannerfit
Laufguppe Emlichheim
SV SUSA Mannerfit
TV Mesum / Rheine
SV Bad Bentheim

LG Emsdetten
EMS-Makler

Schiittorf

Spvgg Brandlecht Hestrup
TSV Georgsdorf

SV Bad Bentheim
GHS Gildehaus Lehrerteam
Team KARKOSSA

SV SUSA Mannerfit
Ohne

Bad Bentheim

Bad Bentheim
Alemannia Nordhorn
Nordhorner Lauftreff
TEAM WILMSMEYER
Schiittorf

Emsbiren

Almelo

Emlichheim
Suddendorf

GHS Gildehaus Lehrerteam
GHS Gildehaus KI. 9b
GHS Gildehaus Lehrerteam
Nordhorn

Schiittorf

GHS Gildehaus Kl. 7a
BSG Dr. Oetker, Bielefeld
Flotte Socke Metelen
Almelo

Radsport Olympia

LC Nordhorn

GHS Gildehaus Kl. 7a
Ohne

Team KARKOSSA
GHS Gildehaus KI. 9b
GHS Gildehaus KIl. 10c
GHS Gildehaus KI. 9b
GHS Gildehaus Kl. 10c
GHS Gildehaus Kl. 10c
GHS Gildehaus Kl. 7a
GHS Gildehaus Kl. 10c
Hellendoorn
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25:04
25:05
25:06
25:08
25:14
25:16
25:16
25:17
25:26
25:35
25:38
25:38
25:39
25:43
25:47
25:50
25:52
26:08
26:26
26:28
26:29
26:37
26:53
27:03
27:06
27:20
27:22
27:29
27:29
27:43
27:44
27:44
27:45
27:58
28:01
28:02
28:21
28:32
28:39
28:54
28:56
29:10
29:14
29:16
29:18
29:19
29:58
30:02
30:03
30:51
30:52
32:00
32:27
32:49
32:52
32:52
32:55
32:58
34:11
34:28
37:54
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Ergebnisliste

5km Grafschafter Volksbank-Cup

1. /1. W30 81 Lockhorn, Tanja 1978 VFL Lingen 20:52
2. /1. wJA 106 Stroetmann, Eva 1993 LG Rheine-Elte 21:27
3. /1. W35 861 Pitz, Tanja 1976 ViL Lingen 21:51
4. /1. W45 117 Llbbers, &Claudia 1966 LAV Meppen 22:00
5. /1. wlB 937 Rott, Annika 1994 Tus Gildehaus 22:14
6. /1. W55 82 Niemann, Martinaa 1956 VFL Lingen 22:29
7. /1. W15 72 Bauer, Anna 1996 TV Mesum / Rheine 23:21
8. /1. W13 120 Himmerich, Kira 1998 LG Rheine Elte 23:40
9. /1. W11 71 Biltel, Johanna 2000 TV Mesum / Rheine 23:41
10. /1. W40 921 Buhl, Kerstin 1970 BG Grafschafter Volksbank 23:44
11. /2. W40 900 Mulstegen, Barbel 1967 ohne 24:42
12. /3. W40 938 Scharberth, Helga 1967 SG Bad Bentheim 25:00
13. /2. W15 70 Dinkhoff, Lara 1996 LC Nordhorn 25:07
14. /2. W45 123 Henrichsmann, Mechthild 1965 SC Altenrheine 25:07
15. /2. M11 68 Blilter, Lynn 2000 TV Mesum / Rheine 25:11
16. /3. W45 924 Einhaus, Sabine 1966 Fachklinik Bad Bentheim 25:23
17. /1. W12 881 Korner, Friederike 1999 FC Schuttorf 09 25:27
18. /2. wJB 961 Schwarze, Eva 1995 TC-RG Bad Bentheim 26:15
19. /4. W40 996 Hopp, Petra 1969 Team Touristinfo 26:17
20. /5. W40 97 Vehmeyer, Doris 1971 VFL Lingen 26:58
21. /4. W45 96 Brink, Elke 1963 VFL Lingen 27:04
22. /6. W40 67 Blltel, Elke 1968 Rheine 27:29
23. /1. W09 153 Bertolotti, Laura 2002 Bad Bentheim 27:49
24. /5. W45 61 Horstmeier, Elke 1963 Quendorf 2757
25. /6. W45 944 Wieking, Martina 1964 Gildehauser Frauen 28:29
26. /7. W40 111 Kamphuis, Gitte 1970 Ohne Plan Uelsen / Uelsen 28:40
27. /8. W40 119 Himmerich, Sonja 1968 SC Altenrheine 28:43
28. /3. wJB 990 SIEVERS, Fabienne 1994 GHS Gildehaus Kl. 10c 28:48
29. /2. W55 941 Thomas, Gisela 1954 Marathon Steinfurt 28:49
30. /4. wJB 982 KIRSCH, Jennifer 1994 GHS Gildehaus KI. 10b 28:51
31. /1. W08 889 Niemeyer, Klara 2003 TV Lengerich 28:53
32. /5. wiB 970 KLEINE VENNEKATE, Annika 1995 GHS Gildehaus KI. 8a 28:54
33. /9. W40 99 Brockhaus, Susanne 1968 VFL Lingen 29:.08
34. /7. W45 100 Szymkowiak, Anja 1966 Lauf mit mir 29:09
35. /8. W45 98 Brickers, Heike 1966 VFL Lingen 29:15
36. /1. Fr 87 Stokkingreef, Myrthe 1984 Almelo 29:19
37. /10. W40 917 Harmsen, Bernita 1967 FC Schuttorf 09 29:26
38. /1. W50 912 Bremmer, Renate 1961 FC Schuttorf 09 29:27
39. /11. W40 73 Palthe, Anja 1971 FC Schuttorf 09 29:27
40. /2. wJA 997 Ten Cate, Julia 1993 Team Touristinfo 30:06
41. /9. W45 350 Hilderink, Gerlinde 1966 Nordhorn 30:11
42. /1. W10 313 Aalderink, Nele 2001 GS Bad Bentheim KI. 3b 30:22
43. /2. W30 955 Lockner, Christina 1980 Nordhorn 30:51
44, /3. W30 3 Bruin de, Nicole 1977 ohne 30:54
45, /2. W35 999 Platte, Claudia 1972 Team Touristinfo 31:00
46. 2. Fr 892 Bode, Saskia 1983 Speedsocken Ochtrup 31:19
47. /3. W35 86 Hofste, Sabine 1976 Almelo 31:25
48. 13. Fr 916 Briggemann, Kristin 1988 SG Bad Bentheim 31:35
49. /4. W35 920 Hoegen, Kerstin 1972 SV Bad Bentheim 31:38
50. /5. W35 891 Voigt, Vanessa 1976 Speedsocken Ochtrup 31:39
51. /6. wJB 991 WEHRMEYER, Lina 1995 GHS Gildehaus Kl. 10c 31:40
52. /4. Fr 890 Haase, Franziska 1985 Speedsocken Ochtrup 31:40
53. /12. W40 943 Orth, Friederike 1968 Gildehauser Frauen 31:51
54. /13. W40 114 Grossebuntemeyer, Mechthild 1969 Rheine 3151
55. /2. W09 965 Vollmecke, A.-L. 2002 GS Bad Bentheim K. 4a 31:53
56. /3. W09 964 Vollmecke, Lara 2002 GS Bad Bentheim KI. 4a 31:55
57. /1. W14 286 HEIIMERIKX, Kaylee 1997 GHS Gildehaus KI. 7a 31.57
58. /2. W14 283 FRISCH, Kathleen 1997 GHS Gildehaus Kl. 7a 31:57
59. /4. W09 966 Vollmecke, Franziska 2002 GS Bad Bentheim K. 4a 31:58
60. /14. W40 927 Vdllimecke-de Magalhaes, Daniel 1967 ohne 32.01

Erstellt mit: COSA WIN 2.0.4 --- von COSA-Software --- Lizenziert fur: NI/7205 SG Bad Bentheim



Tus Gildehaus SG & SV Bad Bentheim

KLV Grafschaft Bentheim

9. Bentheimer Waldlauf - rund um's Bad
am 26.03.2011 in Kuranlagen der Fachklink Bad Bentheim - Waldwege im Bad Bentheimer Wald

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Erstellt mit: COSA WIN 2.0.4 ---

/6.
/10.
I7.
/3.
/15.
111.
/5.
I7.
2.
112.
/16.
1.
2.
/8.
/8.
/3.

W35
W45
W35
W15
W40
W45
Fr
wJB
W50
W45
W40
W60
W60
wJB
W35
W50

88
899
866
299
909
918
998
983
945
962

74
908
969
979
115
995

Ergebnisliste

Kovre, Eva-Maria
Franzbach, Anja
Legtenborg, Jutta
BLODOW, Kristina

Vos, Gabriele

Vernim, Jutta

Wintels, Ina

TRAUD, Melanie
Lombeck, Barbara
Buscher, Margit
Banneke, Sabine

Arts, Lenie
Maasdamme-Huffels, Corry
MASSINI, Dina

Hotzel, Ingrid
STADER-DETERS, Carin
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1972
1966
1976
1996
1968
1964
1988
1994
1960
1963
1971
1950
1950
1995
1973
1960
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Erkrath

Ohne

49847 Itterbeck

GHS Gildehaus Kl. 9a
Laufmitmir

FC Schuttorf 09

Team Touristinfo

GHS Gildehaus KI. 10b
Gildehauser Frauen
Nordhorn

Fachklinik Bad Bentheim
Eindhoven Nederland
Veteranen Nederland
GHS Gildehaus Kl. 10a
Emsbiren

GHS Gildehaus Lehrerteam
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32:02
32:07
32:17
32:33
32:37
32:44
32:50
33:06
33:09
33:11
33:34
34:22
34:22
34:28
34:42
34:44



